Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas

HOMOLOGACAO Nº13/2023/GAB/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS

Edital nº 55/2023, de 22 de setembro de 2023Edital nº 55/2023, de 22 de setembro de 2023

Eleição do Núcleo de Apoio às Pessoas com Necessidades Especiais - NAPNE do Ins tuto Federal de Educação,Eleição do Núcleo de Apoio às Pessoas com Necessidades Especiais - NAPNE do Ins tuto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais (IFSULDEMINAS) - Campus Poços de Caldas, conforme Resolução nºCiência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais (IFSULDEMINAS) - Campus Poços de Caldas, conforme Resolução nº
68/2020 do Conselho Superior do IFSULDEMINAS68/2020 do Conselho Superior do IFSULDEMINAS

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS –
CAMPUS POÇOS DE CALDAS,  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, em
conformidade com o Edital 55/2023, resolve HOMOLOGARHOMOLOGAR o resultado final da Eleição do Núcleo de Apoio às
Pessoas com Necessidades Especiais - NAPNE.

RESULTADO FINAL

DocentesDocentes

Matheus Batista Barboza Coimbra - Titular
Karla Aparecida Zucoloto - Titular
Elenice Aparecida Carlos - Titular
Lorena Temponi Boechat - Suplente

Discentes:Discentes:

Maria Vitória Souza Paulino - Titular
Marcos Paulo Amâncio da Silva - Suplente

Técnicos AdministrativosTécnicos Administrativos

Aline Ribeiro Paes Gonçalves - Titular
Maria Regina Fernandes da Silva - Suplente

Equipe multidisciplinar:Equipe multidisciplinar:

Fábio Geraldo de Ávila - Titular

Apoio especializado:Apoio especializado:

Lucinéia de Souza Oliveira - Titular
Anne Caroline Crivellari Garcia - Suplente

Membro da comunidade:Membro da comunidade:

Jéssica de Fátima Batista - Titular
Gisele Papst - Suplente

Rafael Felipe Coelho Neves
Diretor-Geral do IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas

(assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rafael Felipe Coelho NevesRafael Felipe Coelho Neves, DIRETOR GERAL - DIRETOR - PCS - PCS-DGDIRETOR GERAL - DIRETOR - PCS - PCS-DG , em 25/10/2023 15:05:50.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 24/10/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

399557
e6899f12e0

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais